
3 daagse  1
Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jorian ten Cate 30,1134 64

2 Christian Haasjes 27171 64

3 Bart Hoolwerf 25214 64

4 Ruben Ligtenberg 23166 64

5 Joël Haasjes 21538 64

6 Ronald Haasjes 1933 64

7 Ewout Beijeman 1777 64

8 Jurrian Haasjes 1516 64

9 Arjen van Damme 1362 64

10 Marthijn Mulder 11191 64

11 Aitor Vacas 10548 40

12 Casper de Gier 923 64

pos nr naam aft pnt

Klassement

Jorian ten Cate 36,11341 HSA

Christian Haasjes 311712 HSA

Bart Hoolwerf 252143 HSA

Ruben Ligtenberg 231664 HSA

Joël Haasjes 215385 HJA

Ronald Haasjes 19336 HSA

Ewout Beijeman 18777 HSA

Jurrian Haasjes 15168 HSA

Arjen van Damme 13629 HSA

Marthijn Mulder 1119110 HSA

Aitor Vacas 1054811 HSA

Casper de Gier 92312 HSA

MannenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Bas Noorloos FL-1561478

Joan Bloemert RS-52424490

13-6-2025 18:40:21 1 van 164rnd 24km 00:35:43uur (gem. 33,5sec) 39,8km/h



Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

Mannen

3 daagse

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jorian ten Cate Apeldoorn Marathonteam Reggeborgh 30,1134 64HSA

2 Christian Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff 27171 64HSA

3 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 25214 64HSA

4 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 23166 64HSA

5 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht De Graaf 21538 64HJA

6 Ronald Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff 1933 64HSA

7 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO 1777 64HSA

8 Jurrian Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf 1516 64HSA

9 Arjen van Damme Yerseke 1362 64HSA

10 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh 11191 64HSA

11 Aitor Vacas Vitoria Gasteiz 10548 40HSA

12 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh 923 64HSA

13 Henk van der Gugten Hoevelaken Drenergie 8184 64HSA

14 Mats Stoltenborg Hoofddorp De Haan Westerhoff 745 64HSA

15 Crispijn Ariëns Wolvega Reggeborgh Marathonteam 65 64HSA

16 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh 5238 64HSA

Floris Verploeg Buurmalsen Spaans Babcock139 58HJA

Simon Wiegman Heerde ABC Hekwerk en EMKA elektro432 57HJA

Joes van Deursen Woubrugge135 54HSA

Jarno Haitjema Nes Visser Shipping146 53HSA

Bas Noorloos Poederoijen River Skate Team / Sport2000 Stehmann78 53HSA

Ivar Immerzeel Wilnis De Haan Westerhoff324 53HSA

Cas van Deuren Montfoort207 51HSA

Lucas Huisman Bruchem165 51HJB

Jonathan Hak Nieuw-Lekkerland158 49HJA

Joan Bloemert Punthorst490 25HSA

Daniel Tempelman Apeldoorn547 19HSA

13-6-2025 18:40:22 1 van 164rnd 24km 00:35:43uur (gem. 33,5sec) 39,8km/h



Seizoen: 2025 Landelijk Mannen - 3 daagse t/m wedstrijd  1 (12-6-2025)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Jorian ten Cate 36,11341 36,1

Christian Haasjes 311712 31

Bart Hoolwerf 252143 25

Ruben Ligtenberg 231664 23

Joël Haasjes 215385 21

Ronald Haasjes 19336 19

Ewout Beijeman 18777 18

Jurrian Haasjes 15168 15

Arjen van Damme 13629 13

Marthijn Mulder 1119110 11

Aitor Vacas 1054811 10

Casper de Gier 92312 9

Henk van der Gugten 818413 8

Mats Stoltenborg 84514 8

Crispijn Ariëns 6515 6

Jordy van Workum 523816 5

13-6-2025 18:40:26 1 van 1



Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

Mannen

3 daagse  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht De Graaf538

2 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh214

3 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO77

4 Crispijn Ariëns Wolvega Reggeborgh Marathonteam5

5 Ronald Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff33

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jorian ten Cate Apeldoorn Marathonteam Reggeborgh134 3

2 Christian Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff171 2

3 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO77 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jorian ten Cate Apeldoorn Marathonteam Reggeborgh134 3

2 Christian Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff171 2

3 Mats Stoltenborg Hoofddorp De Haan Westerhoff45 1

13-6-2025 18:40:27 1 van 164rnd 24km 00:35:43uur (gem. 33,5sec) 39,8km/h



Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

Mannen

3 daagse  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Bas Noorloos FL-1561478 Poederoijen River Skate Team / Sport2000 Stehmann

Joan Bloemert RS-52424490 Punthorst

13-6-2025 18:40:27 1 van 1



Reggeborgh Inline 3-daagse 1 - Heerde 12-6-2025

Mannen

3 daagse  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jorian ten Cate 64 0134 35:43.585 25.85725.857

2 Christian Haasjes 64 0171 35:44.183 26.27826.278

3 Bart Hoolwerf 64 0214 35:44.371 26.66926.669

4 Ruben Ligtenberg 64 0166 35:44.600 26.35226.352

5 Joël Haasjes 64 0538 35:45.034 26.87326.983

6 Ronald Haasjes 64 033 35:46.963 26.84529.171

7 Ewout Beijeman 64 077 35:48.812 27.91129.479

8 Jurrian Haasjes 64 016 35:49.379 27.37330.036

9 Arjen van Damme 64 062 35:49.444 28.11029.785

10 Marthijn Mulder 64 0191 35:51.785 27.32332.523

11 Casper de Gier 64 023 35:56.184 26.84138.641

12 Henk van der Gugten 64 0184 36:10.201 28.03641.618

13 Mats Stoltenborg 64 045 36:17.086 30.03438.465

14 Crispijn Ariëns 64 05 36:18.676 28.15552.844

15 Jordy van Workum 64 0238 36:18.808 27.60350.549

16 Floris Verploeg 58 -1139 33:19.281 28.40234.082

17 Simon Wiegman 57 -1432 33:46.532 28.17837.316

18 Joes van Deursen 54 -1135 33:18.209 28.29531.873

19 Jarno Haitjema 53 -1146 33:14.605 28.18831.087

20 Bas Noorloos 53 -178 33:18.739 28.23333.089

21 Ivar Immerzeel 53 -1324 33:22.443 28.31435.443

22 Cas van Deuren 51 -1207 33:15.351 28.33530.481

23 Lucas Huisman 51 -1165 33:18.015 30.60144.751

24 Jonathan Hak 49 -1158 33:31.290 34.33141.514

25 Aitor Vacas 40 -1548 35:54.742 28.2074:19.636

26 Joan Bloemert 25 -1490 14:57.520 28.19444.484

27 Daniel Tempelman 19 -1547 15:42.618 40.02153.695

13-6-2025 18:40:28 1 van 164rnd 24km 00:35:43uur (gem. 33,5sec) 39,8km/h


